

Link Group Europe AB

559219-2651

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-30. Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-06-30

Malte Zaunders

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget och dess dotterbolag ska bedriva agenturverksamhet och marknadsföring åt kreatörer samt stillbilds- och reklamproduktioner inom mode, reklam, redaktionella uppdrag, inredning, events och liknande uppdrag.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 046 796	599 998	649 997
Resultat efter finansiella poster	-526 899	-720 378	-1 463 590
Soliditet (%)	27	27	23

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ett större produktionsuppdrag förmedlat genom ett av dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 036 410	1 462 622	10 549 032
Balanseras i ny räkning		1 462 622	-1 462 622	0
Årets resultat			2 662	2 662
Vid årets utgång	50 000	10 499 032	2 662	10 551 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 499 032
Årets resultat	2 662
Summa	10 501 694

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	10 501 694
Summa	10 501 694

Resultaträkning

2023070718733

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 046 796	599 998
Övriga rörelseintäkter		1 774	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 048 570	599 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 378	0
Övriga externa kostnader		-672 453	-668 881
Övriga rörelsekostnader		-7 194	0
Summa rörelsekostnader		-1 121 025	-668 881
Rörelseresultat		-72 455	-68 883
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-454 444	-651 495
Summa finansiella poster		-454 444	-651 495
Resultat efter finansiella poster		-526 899	-720 378
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		530 000	2 183 000
Summa bokslutsdispositioner		530 000	2 183 000
Resultat före skatt		3 101	1 462 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-439	0
Årets resultat		2 662	1 462 622

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	39 078 614	39 078 614
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 078 614	39 078 614
Summa anläggningstillgångar		39 078 614	39 078 614
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 395	2 740
Summa kortfristiga fordringar		2 395	2 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 833	100 420
Summa kassa och bank		32 833	100 420
Summa omsättningstillgångar		35 228	103 160
Summa tillgångar		39 113 842	39 181 774

Balansräkning

2023070718734

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 499 032	9 036 410
Årets resultat		2 662	1 462 622
Summa fritt eget kapital		10 501 694	10 499 032
Summa eget kapital		10 551 694	10 549 032
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 400 000	4 800 000
Skulder till koncernföretag		23 351 368	16 281 141
Övriga skulder		0	4 500 000
Summa långfristiga skulder		25 751 368	25 581 141
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 400 000	2 400 000
Leverantörsskulder		4 980	5 149
Skulder till koncernföretag		353 219	303 219
Skatteskulder		439	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 142	343 233
Summa kortfristiga skulder		2 810 780	3 051 601
Summa eget kapital och skulder		39 113 842	39 181 774

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag		
Räntekostnader	-112 500	-180 555
Summa	-112 500	-180 555

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	39 078 614	39 078 614
Utgående anskaffningsvärden	39 078 614	39 078 614
Redovisat värde	39 078 614	39 078 614

Not 5 - Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Hortus Group AB, med organisationsnummer 559124-5930 och säte i Helsingborg.

2023070718755

Underskrifter

Årsredovisning för Link Group Europe AB, 559219-2651
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Helsingborg

Lena Gullberg
Ordförande

(datum)

Michael Marchal
Styrelseledamot

(datum)

Malte Zaunders
Styrelseledamot

(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den _____

Kristoffer Lindén
Auktoriserad revisor

2023070718736



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 15:55

SENT BY OWNER:
Anna Finnström · 27.06.2023 13:39

DOCUMENT ID:
rJx6wqB_d2

ENVELOPE ID:
S1TD5Hdd3-rJx6wqB_d2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning - Link Group Europe AB - räkenskapsåret 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MICHAEL MARCHAL michael@marchal.se	Signed Authenticated	27.06.2023 13:58 27.06.2023 13:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/10) IP: 46.8.173.123
2. Lena Saga Marianne Gullberg lena@cameralink.com	Signed Authenticated	27.06.2023 14:55 27.06.2023 14:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/10/01) IP: 94.191.136.26
3. MALTE ZAUNDERS mz@azgrowthcapital.com	Signed Authenticated	27.06.2023 15:36 27.06.2023 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/01/19) IP: 217.213.130.114
4. KRISTOFFER LINDÉN kristoffer.linden@se.gt.com	Signed Authenticated	27.06.2023 15:55 27.06.2023 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
